

فساد ریشه‌کن نشود، هر اقدام اصلاحی در اقتصاد بی‌فایده است



سیدمصطفی میرسلیم، رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی، در اجلاس دبیران استان‌های حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره به اعمال تحریم‌های جدید آمریکا اظهار داشت: امروز اغلب کشورهای دنیا از آمریکا می‌ترسند و نمی‌توانند به آن بی‌اعتنا باشند، بنابراین بسیار با احتیاط با آمریکا برخورد می‌کنند و قطعاً نباید توقع داشته باشیم اروپایی‌ها خلاف نظر آمریکایی‌ها عمل کنند. وی افزود: در وضعیت فعلی کشور جای هیچ ناامیدی نیست اما این را هم باید بدانیم مشکلات جدیدی برای ما ایجاد خواهد شد. رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره به وضعیت اقتصادی کشور گفت: امروز شرایط خودکفایی به لحاظ عمومی برقرار است البته ما در برخی موارد جزئی وابسته به وارداتیم اما مطمئناً با مدیریت صحیح توزیع و جلوگیری از هدرروی در اقتصاد فلج نخواهیم شد. میرسلیم اظهار کرد: اگر فساد ریشه‌کن نشود، هر اقدام اصلاحی در اقتصاد بی‌فایده است و همچون آب در آبکش ریختن است. باید شبکه فساد هر چه سریع‌تر فرو بریزد و برخورد قاطع و همه‌جانبه با آن انجام شود.

روحانی انتخاب عمران خان را تریک گفت

حسن روحانی انتخاب عمران احمدخان نیازی را به عنوان نخست‌وزیر جمهوری اسلامی پاکستان تریک گفت. بر اساس این گزارش، روحانی در پیامی با تریک انتخاب عمران احمدخان نیازی به عنوان نخست‌وزیر جمهوری اسلامی پاکستان، گفت: جمهوری اسلامی ایران مانند همیشه و بویژه در دوران جدید، آمادگی خود را برای گسترش مناسبات و همکاری‌ها با جمهوری اسلامی پاکستان اعلام می‌نماید.

متن پیام حسن روحانی به این شرح است: **بسم‌الله الرحمن الرحیم** جناب آقای عمران احمدخان نیازی نخست‌وزیر جمهوری اسلامی پاکستان انتخاب جنابعالی به عنوان نخست‌وزیر جمهوری اسلامی پاکستان را که برخاسته از اراده ملت شجاع و عزتمند پاکستان است، همیمان تریک می‌گویم. امیدوارم در دوره مسئولیت جنابعالی، اتحاد و همکاری روزافزون در جهان اسلام و تعمیق پیوندهای ۲ کشور دوست و همسایه را بیش از پیش شاهد باشیم. جمهوری اسلامی ایران مانند همیشه و بویژه در دوران جدید، آمادگی خود را برای گسترش مناسبات و همکاری‌ها با جمهوری اسلامی پاکستان اعلام می‌نماید. از خداوند متعال، سلامتی و موفقیت آن جناب و سعادت و سربلندی مردم جمهوری اسلامی پاکستان را مسألت دارم.

در نشست پویش جوانان انقلاب اسلامی مطرح شد

باور های غلط و اعتماد بی جای برخی در داخل نسبت به آمریکا

نشست پویش جوانان انقلاب اسلامی، دیروز به همت مؤسسه سراج با محوریت بررسی نامه اخیر ۵ هزار جوان انقلابی به رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار شد. به گزارش مهر، سیدمحمدرضا سلیم‌پهرامی، سخنگوی پویش جوانان انقلاب اسلامی اظهار داشت: نویسندگان این نامه معتقد بودند امروز، طراحی‌های دشمن پیچیده‌تر و دقیق‌تر شده است؛ در کنار این شاهد کوتاهی‌ها، اشرافی‌گری‌ها و فاصله از آرمان‌های امام(ره) و شهدا هستیم. سلیم‌پهرامی تأکید کرد: متأسفانه برخی در داخل، باورهای غلط و اعتماد بی‌جایی نسبت به آمریکا دارند. همین باعث شد که صاحبان فکر از این نامه حمایت کنند. وی با اشاره به پیروزی‌های انقلاب اسلامی، تصریح کرد: بزرگ‌ترین پیروزی انقلاب، تربیت نیروی عظیم کار است. امروز ما ۳۰ میلیون نیروی متخصص داریم که اگر وارد بازار کار شوند، اتفاق بزرگی رخ خواهد داد.

بسیجیان با اقدام انقلابی مانع فشار آوردن محتکران به مردم می‌شوند



حجت‌الاسلام والمسلمین تویسرکانی، مسؤول نمایندگی ولی‌فقیه در سازمان بسیج مستضعفین گفت: ملت ایران درگیر جنگ اقتصادی است. حجت‌الاسلام و المسلمین تویسرکانی، مسؤول نمایندگی ولی‌فقیه در سازمان بسیج مستضعفین گفت: ملت ایران درگیر جنگ اقتصادی است. حجت‌الاسلام و المسلمین تویسرکانی، مسؤول نمایندگی ولی‌فقیه در سازمان بسیج مستضعفین گفت: ملت ایران درگیر جنگ اقتصادی است. حجت‌الاسلام و المسلمین تویسرکانی، مسؤول نمایندگی ولی‌فقیه در سازمان بسیج مستضعفین گفت: ملت ایران درگیر جنگ اقتصادی است.

تماس وزیر خارجه چین با ظریف در واکنش به تهدید اخیر آمریکا

چین: روابط با ایران را گسترش می‌دهیم

بی‌توجهی پکن به خط و نشان جدید آمریکا برای ممانعت از همکاری با ایران



خبرنگار «فاکس‌نیوز» مبنی بر اینکه تشکیل این گروه چه تفاوتی در سیاستی که دولت آمریکا تاکنون در قبال ایران پیگیری می‌کرده ایجاد می‌کند، گفت: «ایران، مسأله بسیار فراگیری است و این گروه [مسائل مختلف مربوط به ایران اعم از تروریسم، تأمین مالی تروریسم، خشونت در دریا، اشاعه موشکی، نقض حقوق بشر و مسائل متعدد دیگر درباره ایران را پوشش می‌دهد]. در مقابل این تهدیدهای آمریکا، به جز چینی‌ها، وزارت خارجه روسیه هم در بیانیه‌ای بار دیگر بر «عزم قاطع» این کشور برای انجام تمام اقدامات لازم برای حفظ توافق هسته‌ای برجام پس از خروج آمریکا از آن تأکید کرد. در بیانیه وزارت خارجه روسیه که خبرگزاری «شینهوا» منتشر کرد، آمده است: «روسیه همچنان به اجرای مداوم تعهدات ذیل برجام ادامه می‌دهد. ما بار دیگر بر عزم قاطع خود برای انجام تمام اقدامات لازم جهت حفظ برجام و اجرای کامل آن تأکید می‌کنیم». با ارزیابی واکنش مسکو و پکن نسبت به تهدیدهای گسترده ایالات‌متحده آمریکا به نظر می‌رسد بلوک شرق عزم جدی برای ایستادگی در برابر واشنگتن خواهد داشت. اعلام موضع سریع روسیه و چین بلافاصله بعد از تشکیل گروه اقدام ایران در آمریکا نشان‌دهنده شرایطی است که در آن واشنگتن نمی‌تواند با یکجانبه‌گرایی اهداف خود را جلو ببرد.

روس‌ها و ما و سوریه!

در عین حال در شرایطی که ۲۴ مرداد یک مقام آمریکایی مدعی شده بود روسای جمهوری آمریکا و روسیه در دیداری که در هلستینکی برگزار کردند توافق کردند ایران از سوریه خارج شود، روز گذشته سخنگوی کرملین این ادعا را رد کرد. ادعای همراهی پوتین با نظر ترامپ درباره خروج ایران از سوریه را خبرگزاری رویترز منتشر کرده بود. این خبرگزاری انگلیسی مدعی شده بود یک مقام آمریکایی با اشاره به دیدار ۲۲ تیرماه دونالد ترامپ و ولادیمیر پوتین، روسای جمهوری آمریکا و روسیه در هلستینکی، پایتخت فنلاند گفت موضوع اصلی سران ۲ کشور در این دیدار مسأله سوریه و نقش ایران در این کشور بوده است. این مقام آمریکایی اعلام کرده بود که ترامپ و پوتین

شرق عزم جدی برای ایستادگی در برابر واشنگتن خواهد داشت. اعلام موضع سریع روسیه و چین بلافاصله بعد از تشکیل گروه اقدام ایران در آمریکا نشان‌دهنده شرایطی است که در آن واشنگتن نمی‌تواند با یکجانبه‌گرایی اهداف خود را جلو ببرد.

آمریکا قدرت جنگ علیه ایران را ندارد



محمّدعلی پورمختار، نماینده مردم بهار و کبودرآهنگ و عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با اشاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه «جنگ نخواهد شد و مذاکره نخواهیم کرد»، اظهار داشت: چهره آمریکا و رفتارهای این کشور علیه ملت ایران در طول یکصد سال گذشته خیلی واضح و روشن بوده است؛ آمریکا کشوری است که جنایات مختلفی را علیه ملت ایران مرتکب شده و همه منابع ایران را از بین برده و به نفع خودش مصادره کرده است و همه این موارد بسیار روشن است. به گزارش فارس، پورمختار با تأکید بر اینکه آمریکا امروز قدرت جنگ علیه جمهوری اسلامی ایران را ندارد، گفت: شرایط امروز آمریکا با لحاظ شرایط دنیا تغییر کرده است، آمریکا در ۲ جنگ خود علیه افغانستان و عراق شکست خورد و دلیل شد، به همین دلیل به کشورهای ضعیف‌الفنسی مثل عربستان و سپس کشورهای کوچک حاشیه خلیج‌فارس روی آورد و سپس با ایجاد داعش خواست اهداف شومش را پیش ببرد.

پس از ۱۶ ماه هنوز حقوق‌های نجومی آزاد است

حمیدرضا حاج‌بابایی، نماینده مردم همدان و قائم‌مقام در مجلس با بیان اینکه به سبب عدم ارائه لایحه مدیریت خدمات کشوری توسط دولت ۱۶ ماه است حقوق‌های نجومی در کشور آزاد است، گفت: برخی نمایندگان فقط نطق‌های نمایشی دارند. به گزارش فارس، وی درباره حقوق‌های نجومی و ماده ۳۸ برنامه ششم اظهار کرد: تصویب سقف حقوق ۱۴ میلیون تومان چند بار به مشکل خورد، چون در عمل این کار بسیار سخت است و صنف‌های مختلف خواستار استثنای شدن می‌شوند و کار پیش نمی‌رود. نماینده مردم همدان و قائم‌مقام در مجلس گفت: اما این مصوبه در نهایت به مجمع تشخیص مصلحت رفت و به سبب استدلال‌های دولت که مدیران ناامید می‌شوند و به خارج کشور می‌روند تصویب نشد، با این قول که دولت ظرف ۲ ماه قانون مدیریت خدمات کشوری را بیاورد و این موارد را لحاظ کند. وی تأکید کرد: اما اکنون عملاً ۱۶ ماه است حقوق‌های نجومی آزاد است و همان‌طور که مقام معظم رهبری فرمودند اشرافی‌گری در برخی لایه‌های کشور نفوذ کرده و مانع اجرای عدالت می‌شود.

سالگرد شهادت «سیداسدالله لاجوردی» دوشنبه برگزار می‌شود

مراسم بیستمین سالگرد شهادت سیداسدالله لاجوردی، دادستان شهید انقلاب، روز دوشنبه ۲۹ مردامه برگزار می‌شود. به گزارش مهر، مراسم بیستمین سالگرد شهادت سیداسدالله لاجوردی روز دوشنبه ۲۹ مردامه برگزار می‌شود. این مراسم روز دوشنبه از ساعت ۱۷:۳۰ واقع در میدان بهارستان، نرسیده به چهارراه سرچشمه، انتهای خیابان صیرفی‌پور برگزار خواهد شد.

تلاش مان رسیدن اصولگرایان به وحدت است



سخنگوی جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: اینکه به طور خاص برای انتخابات باید چه کارهایی انجام دهیم هنوز به مرحله تصمیم‌گیری نرسیده است اما در آینده تلاش می‌کنیم در سطح تهران و مراکز استانی اصولگرایان با وحدت وارد انتخابات شوند. سیدکمال‌الدین سجادی در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به این پرسش که تشکل متبوعش چه اقدامی برای ورود به انتخابات مجلس در سال آینده انجام داده است، اظهار کرد: اینکه به طور خاص برای انتخابات باید چه کارهایی انجام دهیم هنوز به مرحله تصمیم‌گیری نرسیده است اما طبیعتاً در این زمینه تحلیل‌هایی داده می‌شود و در آینده تلاش می‌کنیم در سطح تهران و مراکز استانی که جمعیت بیشتری وجود دارد اصولگرایان با وحدت وارد انتخابات شوند. وی در پایان تأکید کرد: آنچه برای جبهه پیروان خط امام و رهبری اهمیت دارد انسجام و همدلی اصولگرایان است که طبیعتاً ازبیتی‌هایی در آینده خواهیم داشت اما در حال حاضر بیشتر تشکل‌های جبهه پیروان که خود یک جبهه متشکل از افشار است از جمله اقماری چون مهندسان، پزشکان و کارمندان، در جمنا هم تشکیل شده‌اند، مثل جامعه کارمندان که مسؤول قشر کارمندان در چمناسبت و احکامی هم در این زمینه برای افرادی صادر شده است.

لایحه اصلاح قانون مبارزه با پولشویی مغایر موازین شرع مقدس و قانون اساسی شناخته شد

رد لایحه بحث‌برانگیز برای دومین بار



۳ این لایحه ایرادات شکلی شورای نگهبان باقی است. همچنین درباره ماده ۴ این لایحه، نسبت به مواردی که شرعاً مصارف دیگری دارد و مشمول مصادره می‌شود، ایراد خلاف شرع تشخیص داده شد و ۸ مورد هم تذکر درباره غلط‌های تاپیی و امثال آن اعلام شد. از سوی دیگر، لایحه اصلاح قانون تأمین مالی تروریسم به‌خاطر رفع ابهامات شورای نگهبان توسط نمایندگان مجلس اخیراً به تصویب این شورا رسیده بود. با تصویب این لایحه، رسانه‌های ضدانقلاب اینگونه تبلیغ کردند که گویا شورای نگهبان FATF در تصویب کرده است اما با اقدام دیروز این نهاد و رد یک لایحه دیگر مرتبط با FATF مشخص شد عزم شورای نگهبان برای عدم تصویب لایحه مشکوک و محل منافع ملی جدی است. کدخدایی، سخنگوی این شورا روز گذشته در یادداشتی در این باره نوشت: لایحه اصلاح قانون مبارزه با پولشویی در ۴ بند مغایر موازین شرع مقدس و قانون اساسی شناخته و جهت اصلاح به مجلس اعاده شد. ملاک بررسی

شورای نگهبان در مغایرت با عدم مغایرت یک مصوبه، موازین شرع مقدس و قانون اساسی است. بررسی مجدد این لایحه در شورای نگهبان پس از آن انجام شد که هفته گذشته سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد: طبق گزارش لایجانی، رئیس مجلس ایراد شورای نگهبان به لایحه اصلاح قانون مبارزه با پولشویی مبنی بر قضایی بودن لایحه برطرف شده است. کدخدایی ۲۱ مرداد گفته بود: طبق گزارشی که علی لایجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی از لایحه اصلاح قانون مبارزه با پولشویی به شورای نگهبان ارسال کرد، این لایحه مسیر خودش را طی کرده است. بر قضایی اساس، ایراد شورای نگهبان مبنی بر قضایی بودن این لایحه برطرف شده و به همین دلیل شورای نگهبان وارد بررسی محتوایی این لایحه شد. سخنگوی شورای نگهبان همچنین گفت: شورای نگهبان در این زمینه تابع نظر و گزارش ارائه شده توسط علی لایجانی، رئیس مجلس به شورای نگهبان است.

درباره نامه اخیر به سران قوا

حمایت چمران از نسخه قالیباف

نایب‌رئیس جبهه مردمی نیروهای انقلاب می‌گوید دولت نیازمند طرح جدید در حوزه سیاست‌گذاری اقتصادی است و در این راستا باید دولت حسن روحانی به نامه اخیر محمدباقر قالیباف و پیشنهاد او در این نامه توجه کند. محمدباقر قالیباف اخیراً نامه‌ای به سران قوا نوشته است که به گفته دوستانش، آن برخی راهکارهای برون‌رفت از وضعیت فعلی ارائه شده است. مهدی چمران دیروز درباره نامه اخیر قالیباف به سران قوا درباره مشکلات اقتصادی کشور اظهار داشت: آقای قالیباف از مدت‌ها قبل مشغول مطالعه و بررسی برای یافتن راهکارهای بهبود شرایط اقتصادی کشور بود. وی با بیان اینکه مطالعات انجام‌شده از سوی آقای قالیباف ارزشمند است، به تسنیم گفت: تلاش همه ما این است راهکاری برای برون‌رفت از مشکلات موجود در کشور پیدا کنیم. رئیس سابق شورای شهر تهران در پاسخ به این سؤال که آیا هدف قالیباف از این نامه‌نگاری کسب وجهه سیاسی است، گفت: آیا هر کسی که نظری دارد و راهکار ارائه می‌دهد مانند اقتصاددانانی که نظراتی داشتند، سیاسی است یا

امیر خانزادی:

اولین ناوشکن ارتش به «فالانکس ایرانی» تجهیز شد

امیر دربادار خانزادی، فرمانده نیروی دریایی ارتش با اشاره به آخرین وضعیت ساخت سامانه دفاع نزدیک کمند (فالانکس ایرانی) گفت: هر شناور رزمی برای اینکه از خودش دفاع کند، نیاز به چند لایه دفاعی دارد و معمولاً شناورها در مقابل پرتابه‌ها و در مقابل سکوهای که می‌خواهند آن را هدف قرار دهند، نیاز به یکسری تجهیزات دارد. برخی از آنها آفندی و برخی پدافندی است. به گزارش تسنیم، وی افزود: هر شناور برای اینکه در جنگ موفق باشد یکسری سلاح‌هایی دارد که دشمن را از دور هدف قرار می‌دهد و یکسری سلاح‌هایی هم دارد که اگر دشمن او را مورد هدف قرار داد، بتواند آن را خنثی کند. فرمانده نیروی دریایی ارتش تصریح کرد: از جمله آن سلاح‌ها می‌توان به تجهیزات جنگ الکترونیک اشاره کرد که می‌تواند سکوهای دشمن را از دور دچار اختلال کند. یا پرتابه‌های هوشمند مثل موشک‌های کروزر را منحرف کند و باز در لایه‌های مختلف، سامانه‌های توپخانه‌ای وجود دارد که موشک‌های کروزر را از فاصله ۲۴ مایلی منهدم می‌کند. در یک لایه نزدیک‌تر، ابزار فریب‌دهنده

معیشت

نایب‌رئیس جبهه مردمی نیروهای انقلاب می‌گوید دولت نیازمند طرح جدید در حوزه سیاست‌گذاری اقتصادی است و در این راستا باید دولت حسن روحانی به نامه اخیر محمدباقر قالیباف و پیشنهاد او در این نامه توجه کند. محمدباقر قالیباف اخیراً نامه‌ای به سران قوا نوشته است که به گفته دوستانش، آن برخی راهکارهای برون‌رفت از وضعیت فعلی ارائه شده است. مهدی چمران دیروز درباره نامه اخیر قالیباف به سران قوا درباره مشکلات اقتصادی کشور اظهار داشت: آقای قالیباف از مدت‌ها قبل مشغول مطالعه و بررسی برای یافتن راهکارهای بهبود شرایط اقتصادی کشور بود. وی با بیان اینکه مطالعات انجام‌شده از سوی آقای قالیباف ارزشمند است، به تسنیم گفت: تلاش همه ما این است راهکاری برای برون‌رفت از مشکلات موجود در کشور پیدا کنیم. رئیس سابق شورای شهر تهران در پاسخ به این سؤال که آیا هدف قالیباف از این نامه‌نگاری کسب وجهه سیاسی است، گفت: آیا هر کسی که نظری دارد و راهکار ارائه می‌دهد مانند اقتصاددانانی که نظراتی داشتند، سیاسی است یا